14 Utz ille qui cōpleta p̄scriptio incepit h̄re malā fidē teneatur restituere Theo. dicitur q̄ sic: q̄ scit q̄ res sua nō est. et nō dimittitur p̄tēm eccl. et nullus numerus defendit annoꝝ. Canoniste hoc tenet ḥ: tū. q̄ m̄ nō est tā aliea. immo sua et iuste ea possider: q̄ iure. xlviij. q. iiii qd̄ dicā. nā iura faciunt hoc meum: hoc iiii. vli. di. quo iure. utē p̄ditor canonis v̄l legis potest mihi dare rē alianaz et tue ero. f. de cult. lucius. C. de q̄ drien. p̄scrip. bñ a zenone. Multo foratus potuit inducere hāc p̄scriptionem in odī negligētiū. Et hec opinio est tenenda: cū ex legitima cā hoc sit isti tutū. Siquidē h̄c et conscientias in ḥ: tū: et nō posset ea deponere: teneatur ad restitūcē. Et p̄ p̄dicta soluitur qd̄ quotidiana quā ponit Bonal. in ti. restitūnum. Quid autē de filiis illis q̄ viuēte uxore sua duxit alia: rāc̄ ipso q̄ sup̄dicta sciēte ipse dimentū de filiis suscep̄tis de secundo m̄rimonto. Nūqđ p̄t succedere i hereditatem p̄ris. In teneatur totū restituere filiis p̄m̄ m̄rimony: aut alijs veris heredib⁹. In sufficiat q̄ tm̄ red eant eis q̄ teneat se p̄ pacatis: cū p̄z sufficit eis cū tā pauperes sint et creditam totum amississe. Et respōdet si p̄scripterūt cū bona fide nō teneatur ali qd̄ restituere: maxime si adhuc post cōpletea p̄scriptioē retinet bonā fidē. Si autē nō est cōpleta legitima p̄scriptio teneatur totā hereditatem cū fructib⁹ mala fide cōsumptis restituere. quātū

et c̄ op̄t̄neat eos mēdicare: nisi inquis ita fuerit eis datū vel remissūz a veris heredib⁹. Et hoc q̄ si pati sūt h̄mōi possessores sine dolo et fraude tolli eis restituere: si vellent recipere: et tādem dic in similiſb⁹ Predicta tā intelligas iuxta ta notata. j. Restituto. i. h. i. nisi debitor sit i tāta necessitate: et creditor in tāta facultate q̄ teneretur debitori p̄ eleemosynā subvenire. Secus si creditor esset in tāta maiori necessitate: tunc. nō teneretur restituere ēi si deberet mēdicare. Et si in aliquo ipse suisset in extrema necessitate pro eo ipse nō teneretur ad restitutionē ēi si postea veniret ad pingulorē fortunā. Iis secus. De hoc vide. s. Furtum. h. v.

C S̄ q̄ df̄ possessor bone fidei. f. Bona fides itellit cū q̄ credit tradētē ēē dñm: v̄l h̄re ius disirahēdi: l. erret in fcō. ff. de p̄. f. bone fidei. Et hec bona fides p̄sumit: nisi p̄bet h̄ris. Quicq̄ tā p̄sumit h̄ris p̄ dentūcātōe. C. de ret v̄. si fūdū. vel q̄ mercatur ḥ: leges. C. de agri. et ēē. l. quē admodū. li. xi. vel si emit a procuratore meo p̄ collūcē: vel q̄ emit a pdigo v̄l luxuriosor: cui bonox administratio iterdā ē. vt. ff. p̄ ep̄. l. q̄ fūdū. h. q̄ sciēs. et. l. sigs. et ibi v̄l q̄ emēs ab eo q̄ statiz p̄scip̄tur: ē p̄sumit male fidei nec ibi distinguit utz iter dicta sit ei administratio: vel nō.